
UCHWAŁA NR VIl/65/2015 
RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 18 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/64/2011 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tj. 
Dz. U. z 2014 r., poz. 849) i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 
1381, zm. z 2014 r., poz. 40) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 465)- uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/64/2011 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego Nr 84, poz. 1559, z 2014 r. poz. 3855 i z 2015 r. poz. 1450) wprowadza się 
następującą zmianę § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

,,2. Wyznacza się inkasentów dla sołectw: 
1) sołectwo Bamisław Małgorzata Kle bańska, 
2) sołectwo Będargowo Eugeniusz Pietrzak, 
3) sołectwo Bobolin Piotr Szczypa, 
4) sołectwo Kamieniec Robert Bytof, 
5) sołectwo Karwowo Wiesława Wojtkowiak, 
6) sołectwo Kołbaskowo Izabela Lis, 
7) sołectwo Kurów Anna Dudała, 
8) sołectwo Moczyły Sylwester Beczyński, 
9) sołectwo Siadło Dolne Monika Pełka-Ważny, 
10) sołectwo Siadło Górne Anna Mazur, 
11) sołectwo Smolęcin Ewa Galara, 
12) sołectwo Stobno Jan Lew, 
13) sołectwo Ustowo Danuta Malisz, 
14) sołectwo Warzymice Marek Stożyński, 
15) sołectwo Ostoja Grzegorz Bienkiewicz, 
16) sołectwo Przecław Wojciech Woźniak, 
17) sołectwo Pargowo Edyta Barańska, 
18) sołectwo Warnik Krystyna Oczoś". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

Id: A3812988-EDA6-4480-ACFA-C4F37 AOFAC26. Podpisany 

Przewodniczący Rady Gminy 

S' z c z_e..__,1 p ir.:JJ._-k. 
Zbigniew Szczuplak 

Strona l 


